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KOMUNIKAT nr 4
do postępowania nr 30/DU/Z/13
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 30/DU/Z/13 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Na czym polega integracja systemu oddymiania: na wbudowaniu nowego, niezależnego systemu, komunikującego się z istniejącym czy też na rozbudowie istniejącego systemu, prosimy o podanie standardu systemu istniejącego, producenta i parametrów elementów składowych: centrali, detektorów, możliwości rozbudowy linii dozorowych, lokalizacji centrali i najbliższej pętli dozorowej, czy Zamawiający dokona uzgodnień z rzeczoznawcą ds. p.poż. w zakresie rozbudowy systemu oddymiania?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że system oddymiania nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2

Czy pomieszczenia objęte przetargiem znajdują się w odrębnej strefie pożarowej w stosunku do reszty hali, czy też hala wraz z pomieszczeniami laboratoryjnymi stanowi jedną strefę pożarową?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że pomieszczenia objęte przetargiem znajdują się w jednej strefie pożarowej.
Pytanie 3

Jaka jest klasa odporności ogniowej ścian zewnętrznych i wewnętrznych pomieszczeń laboratoryjnych objętych przetargiem?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, ściany zewnętrzne wykonane są z cegły silikatowej a ściany działowe 
z cegły pełnej.
Pytanie 4

W związku z dostawą nowej jednostki zasilania awaryjnego typu UPS, która to dostawa jest po stronie Wykonawcy (zgodnie z udzielonymi odpowiedziami), prosimy o podanie czasu podtrzymania oraz układu faz wej./wyj. dostarczanej jednostki UPS?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że UPS powinien być zasilany trój fazowo, czas potrzymania 20 minut.
Pytanie 5

W związku z koniecznością wbudowania systemu dozorowego w postaci kamer, prosimy
 o podanie okresu, przez jaki mają być archiwizowane zapisy w rejestratorach lub wskazanie konkretnej pojemności dysku?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że system dozorowy w postaci kamer jest przedmiotem zamówienia, lecz wyłącznie w zakresie dostarczenia i zabudowy kamer wraz z instalacją ich zasilania 
i doprowadzenia sygnału do komputera zainstalowanego w pokoju kontrolnym (pomieszczenie Nr39) oraz sprawdzeniem działania systemu monitoringu. Komputer nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Archiwizacja zapisów również nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.
Pytanie 6

W związku z zapotrzebowaniem na zaprojektowanie central wentylacyjnych, proszę o wskazanie lokalizacji węzła cieplnego, oraz informację, czy dysponuje on nadwyżką mocy na zasilenie ciepłem technologicznym wyżej wymienionych urządzeń?
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że węzeł centralnego ogrzewania znajduje się na parterze budynku H2
i nie dysponuje nadwyżka mocy na zasilanie ciepłem technologicznym.
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